АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018 № 666

О признании утратившим силу
постановления администрации
района от 18.05.2018 № 569 «О
реорганизации муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
детский сад № 7 посёлка
Уршельский»

В соответствии с постановлением администрации района от 05.06.2018 №
630 «О внесении изменения в постановление администрации района от 30.12.2016
№ 1203 (ред. от 13.04.2018) «О плане мероприятий по сокращению
неэффективных расходов и оптимизации сети образовательных организаций Гусь-
Хрустального района на 2017-2018 годы» и на основании Устава Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

18.05.2018 № 569 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 7 посёлка Уршельский».

2. Управлению образования администрации района осуществить все
необходимые юридические действия по отмене процедуры реорганизации
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский
сад № 7 посёлка Уршельский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин